10/11 中缝9/12 中缝

公公告告专专栏栏
郑全周、六安中诚置业有限责任公司：本

院受理原审原告中国建设银行股份有限

公司六安市分行与原审被告郑全周、六

安中诚置业有限责任公司金融借款合同

纠纷一案 ，现依法向你公告送达( 2 0 2 4 )

皖15 0 2民再4号民事判决书，自本公告发

出 之 日 起3 0 日 内 来 我 院 审 判 监 督 庭 领

取，逾期即视为送达。

安徽省六安市金安区人民法院

吴帅：本院受理原告陈燕诉被告吴帅民间

借贷纠纷一案，因本院采取其他方式无法

送达，故本院公告向你送达起诉状副本、

应诉通知书、举证通知书及开庭传票等

相关法律文书。自公告之日起30日视为

送达。提出答辩状和举证期限为公告届

满后的1 5日内 ，并定于举证期届满后的

第三日上午9时(遇节假日顺延)在本院公开

开庭审理，逾期依法缺席审理。特此公告。

四川省中江县人民法院

赵磊：原告中国银行股份有限公司六安

分行诉被告赵磊信用卡纠纷一案已审理

终结。现依法向你公告送达(2024 )皖1502

民初8052号民事判决书。自公告之日起，

30日内来安徽省六安市金安区人民法院

七里站法庭领取民事判决书 ，逾期则视

为送达。如不服本判决，可在公告期满后

1 5日内 ，向本院递交民事上诉状及上诉

状副本 ，上诉于安徽省六安市中级人民

法院。逾期本判决即发生法律效力。

[安徽]六安市金安区人民法院

南京正红工程建设有限公司：本院受理原

告安徽双强环境科技有限公司与被告南京

正红工程建设有限公司买卖合同纠纷(2024)

皖0422民初9632号一案，因你单位下落不

明，现依照《中华人民共和国民事诉讼法》

第九十五条的规定，向你公告送达起诉状

副本、证据材料、应诉通知书、举证通知书、

开庭传票，自本公告发出之日起经过30日

即视为送达。提出答辩状和举证的期限分

别为公告期满后的15日内和15日内，并定于

2025年3月3日9时在本院第十一法庭公开开

庭审理，逾期将依法缺席判决。特此公告

安徽省寿县人民法院

(2024)浙0382民初16747号 徐崇志：本院受

理的原告金龙控股集团乐清实业有限公司

与被告黄珏、黄芳芳、方绍彬、黄俊杰、谢爱

萍、金道晓、金道静、金成武、赵孝千、叶国

权、虞文杰、陈景华、黄子烨、徐小凯、徐崇

志、施小敏、金龙控股集团有限公司追收未

缴出资纠纷一案，现依法向你公告送达起

诉状、证据副本、开庭传票、举证通知书、应

诉通知书、民事裁定书等材料。自公告之日

起经过30日，即视为送达。提出答辩状和举

证的期限均为公告送达期满后次日起15

日内。本案定于2 0 2 5 年3月2 5 日9时0 0 分

在本院第七法庭适用普通程序公开开庭

审理，逾期依法缺席判决。特此公告。

浙江省乐清市人民法院

(2 0 2 4 )川07 2 6民初22 3 8号 钟金谷：本院

受理的原告柯祥木与被告钟金谷合伙合同

纠纷一案，已审理终结，现依法向你公告送

达(20 2 4 )川07 2 6民初223 8号判决书。自公

告 之 日 起3 0 日 内 到 本 院 领 取 民 事 判 决

书，逾期即视为送达。如不服本判决，可

在公告期满后1 5日内 ，向本院递交上诉

状和副本，上诉于绵阳市中级人民法院。

逾期本判决即发生法律效力。特此公告。

四川省北川羌族自治县人民法院

(2 0 2 4 )川07 2 6民初21 8 6号 裴刚：本院受

理的原告黄盛利与被告裴刚民间借贷纠

纷一案，已审理终结，现依法向你公告送

达(202 4 )川072 6民初2186号判决书。自公

告 之 日 起3 0 日 内 到 本 院 领 取 民 事 判 决

书，逾期即视为送达。如不服本判决，可

在公告期满后15日内，向本院递交上诉状

和副本，上诉于绵阳市中级人民法院。逾

期本判决即发生法律效力。特此公告。

四川省北川羌族自治县人民法院

更正：本院于2025年1月9日5-8中缝刊登

的上诉人程丽娟、孟祥贺因与被上诉人安徽

灵璧农村商业银行股份有限公司、王振娥金

融借款合同纠纷一案公告中，案号应更正

为：(2024)皖13民终3910号。特此更正。

安徽省宿州市中级人民法院

刘广国、陈志友：本院受理原告夏琳与你

们民间借贷纠纷(2 0 2 4 ) 苏0 9 2 5 民7 7 5 1 号

一案 ，现依法向你们公告送达起诉状副

本、应 诉 通 知 书、举 证 通 知 书 及 开 庭 传

票。自本公告发出之日起，经过三十日，

即视为送达。并定于202 5年2月27日上午

9时0 0 分在本院第六审判庭公开开庭审

理，逾期将依法缺席判决。

江苏省建湖县人民法院

赵胜伟：本院受理谭明英、王涛诉你房屋租

赁合同纠纷一案，现依法向你公告送达起

诉书副本、应诉通知书、民事诉讼权利义务

须知、举证通知书、诉讼风险告知书及开庭

传票等。自公告发出之日起经过30日即视

为送达。提出答辩状的期限为公告送达

期满后的1 5日内 ，并定于答辩期满后的

第三日上午10时(遇法定休假日顺延)准

时开庭，逾期不到庭，将依法缺席审理。

新疆维吾尔自治区和硕县人民法院

杨喜玲：本院受理艾比不拉·玉苏甫诉你

土地承包经营权合同纠纷一案 ，现依法

向你公告送达起诉书副本、应诉通知书、

民事诉讼权利义务须知、举证通知书、诉

讼风险告知书及开庭传票等。自公告发

出之日起经过3 0日即视为送达。提出答

辩 状 的 期 限 为 公 告 送 达 期 满 后 的1 5 日

内 ，并定于答辩期满后的第三日上午10

时 ( 遇法定休假日顺延)准时开庭 ，逾期

不到庭，将依法缺席审理。

新疆维吾尔自治区和硕县人民法院

麦提图尔荪·巴拉提、新疆妙超建筑有限

公司：我院受理的原告吾拉木·吾普尔与

被告麦提图尔荪·巴拉提、新疆妙超建筑

有限公司承揽合同纠纷一案 ，已审理终

结，现依法向你公告送达(2024 )新2828民

初116 6号民事判决书。判决如下：被告麦

提图尔荪·巴拉提、新疆妙超建筑有限公

司定于本判决生效之日起十日内向原告

支 付 材 料 费 保 证 金1 5 0 0 0 元 ，运 费9 0 0 0

元 ，铲车停运损失31 8 0 0 元。自公告之日

起30日内来本院领取逾期视为送达如不

服本判决可在公告期满后十五日内向本

院 递 交 上 诉 状 上 诉 于 巴 州 中 级 人 民 法

院，逾期本判决即发生法律效力。

新疆维吾尔自治区和硕县人民法院

艾科热木·艾合麦提：我院受理的原告吐

尔逊·努拉洪与被告艾科热木·艾合麦提

买卖合同纠纷一案，已审理终结，现依法

向你公告送达(2 0 2 5 ) 新2 8 2 8 民初1 5号民

事判决书。判决如下：被告艾科热木·艾

合麦提于本判决生效之日起三日内支付

原告购买羊粪款1700 0元。自公告之日起

30日内来本院领取，逾期视为送达，如不

服本判决 ，可在公告期满后十五日内向

本院递交上诉状 ，上诉于巴州中级人民

法院，逾期本判决即发生法律效力。

新疆维吾尔自治区和硕县人民法院

斯欧乐(大连)贸易有限公司：本中心受理你

单位欠缴部分职工住房公积金一案，现依

法向你单位公告送达《大连市住房公积金

管理中心申请人民法院强制执行催告书》

(大房金稽催字【20 2 5】0 4 0 0 4 号)。自公告

之日起经过30日即视为送达。

大连市住房公积金管理中心

领取提存款通知

  广州市白云区人民政府白云湖街道办

事处于2024年11月20日将补偿款提存于广

东省广州市广州公证处，该提存款用于向

以下被征收人支付广州市白云区兵房街

被征收房屋的补偿款，详情如下：

  1、陈 国 超：兵 房 街1 4 3 号 3 1 0 房 ，￥

288372.32元

  2、钟 玉 营：兵 房 街1 9 5 号 3 0 3 房 ，￥

239552.56元

  3、苏 伯 图：兵 房 街1 6 5 号 3 0 1 房 ，￥

284266.40元

  4、黄维开：兵房街165号307房、308房，

￥475846.12元

  5、冯 坚 能：兵 房 街2 0 7 号 1 0 9 房 ，￥

223921.84元

  请上述被征收人在领取提存款的法

定时间内前来广东省广州市广州公证处

领取上述提存款。若上述提存款从提存

之日起五年内无人领取 ，将被视为无主

财产，上缴国库。

  广州市白云区人民政府白云湖街道

办 事 处、广 东 省 广 州 市 广 州 公 证 处 ( 地

址：广 州 市 荔 湾 区 康 王 中 路4 8 6 号 1 3 0 3

室，电话：020-81236264 )

2025年1月15日

公公告告专专栏栏
遗失声明

王秋雨 (母亲：王枚兰，父亲：余凯)遗失湖

南省出生医学证明，编号：O430843133，声

明作废。

黄向军(性别：男，父亲：黄正其，母亲：向燕)

出生于2007年4月16日，编号H430137738出生

医学证明遗失，声明作废。

王 天 宇 不 慎 遗 失 军 官 证 ，证 号 军 字 第

1994026号，声明作废。

邹洪凯于2025年1月10日不慎遗失身份证，

身份证号：21022419810116****，特此声明

武晶晶身份证遗失，证号：32032419880506

* *** ，自见报之日起不承担被人冒用而

引发的一切法律责任，特此声明。

赵亚晨于2025年1月7日不慎遗失身份证件，

证号：11010619900922****现声明作废。

张天佑(性别：男，母亲：陈霞姣，父亲：张学

斌)出生于2015年06月02日，编号P430133134

出生医学证明遗失，声明作废。

河北星际传祺文化传媒有限公司不慎遗

失 合 同 专 用 章 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91131082MAD82H136R，声明作废。

东合(三亚)咨询有限公司 ( 统一社会信用

代码：914690 2 8MA5TC63R4X )不慎遗失

发票章、财务章、合同章，声明作废。

兴安盟祥升项目管理有限公司 (统一社会

信用代码：91152201MAC5ML9LXF)不慎

遗失公章、财务专用章、法人名章(法人：

李冰)，声明作废。

贵州硕泰信息咨询有限公司遗失公章(字

样：贵州硕泰信息咨询有限公司，编码：

5205261109944)，声明作废。

本溪满族自治县小市镇英通物资经销处

遗失公章210 5 2 1 0 0 0 0 1 9 1 4 6、财务专用章

2 1 0 5 2 1 0 0 0 0 1 9 1 4 7 、王 汝 英 的 法 人 章

210521000019149，声明作废。

贵州兴百达劳务有限公司不慎遗失公章

5204916020578、合同章5204916020580、发

票章52 0 4 9 1 6 0 2 0 5 7 9、原法人章(法人：向

旻)，声明作废

罗源县逸巢装饰设计有限公司遗失公章

一枚，编码：35012310001906，声明作废。

宁波奥派进出口有限公司遗失海运提单

一 份( 三 正 三 副) ，船名航次：MAE R S K

L O N D R I N A / 4 4 8 E 提 单 号 码 ：

NGB500158899，集装箱号MRKU2280054

声明作废

Shangha i Se iw in E lectron ic Co.，Ltd遗失

海 运 提 单 一 份 ( 三 正 三 副 ) ，船 名 航 次 ：

MAERSK LONDRINA/448E .提单号码：

NGBS00158894，声明作废

Enp i n g Ba i k a l e r  Aud io  Equ i pmen t Co .，

Ltd遗失海运提单一份(三正三副)，船名航

次：MAERSK LONDRINA/448E .提单号

码：NGBS00158894，声明作废

湖南省岳阳市屈原管理区凤凰乡凤凰村

村民委员会不慎遗失法定名称章，印章编

码：43069410002608，声明作废。

长春鑫安房地产开发有限公司 (统一社会

信用代码9122 0 1 0 1 7 0 2 5 2 8 3 0 1 3 )遗失公章

一 枚 ，遗 失 财 务 专 用 章 一 枚 ，章 号

22 0 1 0 1 0 0 8 0 1 7 0 ，遗失法人章一枚 ，章号

2201010080171，章名：邰洪义，声明作废

瓦房店市阎店乡文鑫农资店遗失公章一

枚，编号：210281001042326，声明作废。

西林县辉腾农资有限公司遗失公章一枚，

编号：4510300008162，声明作废。

贵州宝嘉贸易有限公司 (统一社会信用代

码91520330MA6J0GU85N)不慎遗失财务

专用章一枚，声明作废。

独山县川旺餐饮管理部公章5227266020820、

财 务 章 5 2 2 7 2 6 6 0 2 0 8 2 3 、发 票 章

5227266020821、合同章5227266020822、法人

章5227266020824遗失作废。

湖南高速广通实业发展有限公司沪昆高

速新晃服务区南加油站 (统一社会信用代

码：91431227MA4T8GLA3B)遗失公章一

枚，章号：4301110296883，声明作废

喀什卓鸿建材有限公司 (统一社会信用代

码：91653101MA7H0UGP3J )不慎遗失公

章，编码：6531010080904，声明作废。

贵州红赞建筑劳务有限公司遗失公章(字

样：贵州红赞建筑劳务有限公司，编码：

5205261082124)，声明作废。

贵州省铜仁锦江华联玛客超市有限公司

(统一社会信用代码915206020760188804 )

遗 失 公 章 、法 人 章 ( 唐 新 发 印 ，编 码

5222010007591)，声明作废。

武夷山鸿远汽贸有限公司 (统一社会信用

代码：91350782MA31D5EQXC)不慎遗失

公章，编码：3507820007732，声明作废。

大 江 中 心 幼 儿 园 ( 统 一 社 会 信 用 代 码

12430605MB1E80471M)不慎遗失法定名称

章，印章编码：43061110001219，声明作废。

莆田市强顺商贸有限公司 (统一社会信用

代码：91 3 5 0 3 0 2 5 7 4 7 0 8 7 9 6 8 ) 不慎遗失公

章、法人章(法人：林子硕)，声明作废。

海南互金信息咨询服务有限公司财务专

用章，印章编号：460 1 0 6 0 3 4 0 9 3 7 ，印章编

号错误，声明作废。

大理观登山种植有限公司遗失营业执照

副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91532900MA6K55BX7Y，发证日期：2016

年3月23日，登报作废。

三明市梅列区南焉花里花店 (统一社会信

用代码：92350402MA35130U69)不慎遗失

公章，编码：35040210007110，声明作废。

天津红桥区雍维乐劳务服务经营部不慎

遗 失 公 章 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：

92120106MA827R590M，声明作废。

阿米光年教育科技(天津)有限公司 ( 统一

社会信用代码：91120221MA06GB9P16)遗

失公章、财务专用章，声明作废。

天津市宁河区荣巨达土石方工程队 (统一

社会信用代码：92120221MA821GNY7X)

遗失财务专用章，声明作废。

天津达港友建技术服务有限公司不慎遗失

人力资源服务许可证，编号：(津)人服证字

【2020】第1600007113号，有效期限：2022年7月

27日至2025年1月5日，声明作废。

双创特区(天津)科技发展集团有限公司不

慎 遗 失 公 章 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91120118MA05KWB08F，声明作废。

天津中玮国际贸易有限公司不慎遗失财

务 专 用 章 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91120116MA07EPQJ9C，声明作废。

北 京 李 志 旺 养 殖 户 ( 注 册 号 ：

110117 6 0 4 0 8 2 7 5 0 )不慎遗失营业执照正、

副本，声明作废。

北京睿智正道网络信息技术有限公司 (统

一社会信用代码：911101176976881585)不

慎遗失公章，声明作废。

北京信成唐蕃奇宝营销中心 (统一社会信

用代码：9111 0 1 0 5MA03 0 9AH7P )不慎遗

失营业执照正、副本和公章，声明作废。

北京辉煌春天劳务分包有限公司 (统一社

会信用代码：91110114057358409D)不慎遗

失营业执照正、副本，声明作废。

作废声明：北京国际友好交流促进会(统

一社会信用代码：5111 0 0 0 0 5 0 0 3 0 9 9 3 6W )

作废财务专用章一枚，特此声明。

作废声明：北京恒大聚仁商贸有限公司

(统一社会信用代码：911101093067412076)

作废财务专用章一枚，特此声明。

作废声明：北京辉煌春天劳务分包有限公

司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91110114057358409D)作废公章、财务专用

章、合同专用章、发票专用章、法人人名章

各一枚，特此声明。

作废声明：北京嘉鸿盛泰文化传媒有限公

司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

9111 0 1 0 5MA04G21A1N )作废公章一枚，

特此声明。

作废声明：北京自然足迹科技有限公司

( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91110 1 1 1MA01NFYE56 )作废公章、财务

专用章、法人人名章各一枚，特此声明。

作废声明：广州欧通宝智能科技有限公司

(统一社会信用代码：91440101683297682P)作

废营业执照正本，特此声明

注销公告：天津新起起重设备销售有限公

司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

9112 0 1 0 3 2 3 8 9 3 2 7 1 3G ，申请注销，敬告债

权债务人自公告发布之日起45日内到本

公司办理清算事宜，特此公告。